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ATAŞEHİR’E 100 GÜNDE
HİZMET DAMGASI

31 Mart yerel seçimlerinin üzerinden üç ayı aşkın bir zaman diliminin geçmesinin ardın-
dan belediyelerin 100 günlük karneleri de belli olmaya başladı. Bu kapsamda Ataşehir 
Belediyesi’nin ortaya koyduğu rakamlar ise yeni yönetimin göreve hızlı başladığını göz-
ler önüne seriyor. Alt ve üst yapı faaliyetlerinden yeşillendirme ve iyileştirme çalışma-
larına ulaşıma yönelik kritik projelerden gençlere ve çocuklara yönelik farklı alanlarda 
ücretsiz eğitimlere kadar atılan çok sayıda adım dikkat çekiyor.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimi’nde, seçmenlerin yüzde 56.39 oranında oyunu 
alarak göreve başlayan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel ekibiyle, ilk günden 
itibaren gece gündüz demeden Ataşehir için var gücüyle mesai harcıyor. Halkın katılımını 
artırmak ve şeffaflığı sağlamak için devreye alınan ‘Ataşehir Senin’ programı ile beş yıllık 
çalışma planının temeli vatandaşlardan gelen talep ve isteklerle şekillenirken açılan yeni 
iletişim kanalları üzerinden vatandaşların beklenti ve önerilerine daha hızlı yanıt verilme-
sinin de önü açıldı.
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Çevre ve yeşil alanların korunması da yeni 
yönetimin öncelikleri arasında yer aldı. Park 
ve bahçelerde yapılan düzenlemelerle birlik-
te, çevre dostu uygulamaların sayısı artırı-
lırken geri dönüşüm projeleri de desteklendi.

Yeni dönemde öncelik verilen alanlardan biri 
de ulaşım oldu. Ataşehir’in trafik yoğunlu-
ğunu azaltmak ve toplu taşıma olanaklarını 
geliştirmek amacıyla yeni hatların açılması 
ve mevcut hatlarda iyileştirmeler yapılması 
amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
öncülüğünde düzenlenen “İETT - İlçe Beledi-
yeleri Buluşmaları” adlı projede çalışmalara 
başlandı. Ayrıca, bisiklet yolları ve yaya ge-
çitleri konusunda da önemli adımların atıl-
ması için projeler hız kazandı.

Yeni dönemde 100 gün boyunca hizmetler-
de yapılan yenilikçi çalışmalar çeşitli alanlar-
da da gerçekleştirildi. Temizlik ve ilaçlama hizmetlerinde modern teknikler ve çevre dostu 
yöntemler kullanılarak şehrin temizliği ve hijyen standartları yükseltildi. Veteriner hiz-
metlerinde hayvan sağlığı ve refahı için yeni programlar ve tedavi yöntemleri geliştirildi.
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Kültür ve sanat alanında çeşitli etkinlikler 
düzenlenerek sanatsal ve kültürel yaşa-
mın canlandırılması hedeflendi. Spor ala-
nında ise geniş kapsamlı spor etkinlikleri 
ile toplumun spor yapma olanakları artırıldı.

Afet işleri ve sosyal yardım konularında 
ise acil durum müdahale planları güncel-
lendi ve toplumsal dayanışma projeleri 
hayata geçirildi. Kadın ve aile hizmetle-
rinde ise kadınların güçlenmesini destek-
leyici programlar ve aile içi ilişkilerin güç-
lendirilmesi için çalışmalar yapıldı.

Geride bırakılan 100 günlük zaman zarfın-
da iklim değişikliği ve sıfır atık konusunda 
ise çevre dostu politikalar ve geri dönüşüm 
programlarıyla şehrin sürdürülebilirliği ve 
çevresel etkinin azaltılması hedeflenirken 
bu alanlarda yapılan yenilikçi çalışmalar 
ile şehrin yaşam kalitesinin artırılması ve 
sürdürülebilir bir gelecek amaçladı.

Eğitim ve kültür alanında da etkili çalışmalar gerçekleştirilirken, çocuklar ve yetişkinler 
için ücretsiz yeni eğitim projelerinin yanı sıra yaz tatilini doyasıya geçirecekleri çok sayıda 
etkinlik de hayata geçirildi. Kültürel ve sanatsal faaliyetlerin desteklenmesi için çeşitli 
programlar düzenlenmeye devam etti.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehire-100-gunde-hizmet-damgasi
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İNOVATİF ÇEVRE EĞİTİM MERKEZİ’NDE 
ÇEVRECİ YAZ ATÖLYELERİ

Ataşehir Belediyesi İnovatif Çevre Eğitim 
Merkezi (İÇEM) Projesi, İstanbul’da yaşa-
yan 7-10 yaş, 10-17 yaş ve yetişkinler için 
çevre farkındalığını artırmayı hedefliyor. 
Bu proje kapsamında, çocuklar için atık 
malzemelerle geri dönüşüm ve yeniden 
kullanım atölyeleri düzenlenirken, gençler 
için ise yenilenebilir enerji kaynaklarına 
dikkat çeken etkinlikler gerçekleştiriliyor. 
İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’nde sürdü-
rülen yaz atölyelerine Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel de katılım sağ-
layarak, çalışmaları yerinde inceledi.

Sürdürülebilir ve yaşanabilir bir Ataşehir hedefiyle çalışmalarını sürdüren Ataşehir Be-
lediyesi, çevre projelerini yaz atölyeleriyle sürdürmeye devam ediyor. Bu kapsamda dü-
zenlenen atölyelerle tasarım odaklı düşünme eğitimleri ile çözüm odaklı fikir geliştir-
meler teşvik edilecek ve katılımcılar farklı bakış açılarıyla çevre sorunlarını ele alacak. 

İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’ne katılarak, çocuklarla keyifli vakit geçiren Başkan 
Onursal Adıgüzel, etkinlikte şu açıklamaya yer verdi: “İnovatif Çevre Eğitim Merkezi-
mizde devam eden yaz atölyelerimizi ziyaret ettim.  İnovatif çevre farkındalığını ve sür-
dürülebilir kalkınmayı desteklemeyi sürdürecek, bu değerleri gençlerimize aşılamaya 
devam edeceğiz.”

Yaz tatili boyunca devam edecek olan bu atölyelerde yetişkinler için ise atıksız mutfak 
ve bokashi kompostu yapımı düzenlenerek, tek kullanımlık ürün kullanım alışkanlıkları-
nın değiştirilmesi hedefleniyor. 

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/inovatif-cevre-egitim-merkezi-nde-cevreci-yaz-atolyeleri
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MAHMUT CAN’IN ÖRNEK OLACAK 
BİRİNCİLİK SERÜVENİ: 

BURASI GERÇEKTEN HAYAL GİBİ BİR YER
Ataşehir’de yaşayan Mahmut Can Altınarı, Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı “Bizim 
Hikayemiz” programının üçüncü konuğu oldu. Ferhatpaşa Gençlik Merkezi’nde aldığı 
ücretsiz eğitimle üniversite hayalini gerçekleştiren Mahmut Can Altınarı, 11. sınıf itiba-
ren Ataşehir Belediyesi’nin Ferhatpaşa Gençlik Merkezi’nde eğitim görerek, başarıya 
ulaştı.

Ataşehir’in eğitim standardını yükselt-
mek ve gençlerin eğitimine destek olmak 
amacıyla 2014 yılında kurulan Ferhatpa-
şa Gençlik Merkezi 16-24 yaş arası binler-
ce gence eğitim vererek üniversite hazır-
lık süreçlerin en büyük destekçisi oluyor. 
Ferhatpaşa Gençlik Merkezi’nden ücret-
siz eğitim alan gençler, üniversite hazırlık 
aşamasından yaşadıkları zorlu süreçleri-
ni daha başarılı ve daha disiplinli olarak 
geçirme fırsatı buluyorlar. Bu kapsamda, 
Ataşehir Belediyesi’nin Ferhatpaşa Genç-
lik Merkezi’nde yoğun bir çalışma yürü-
terek üniversite hayalini gerçekleştiren 
Mahmut Can Altınarı, 2018-2019 eğitim 
yılında başladığı Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği 
bölümünü birincilikle tamamladı.

Ferhatpaşa Gençlik Merkezi’nde edindiği deneyimleri ve aldığı destekleri övgüyle an-
latan Altınarı, gelecekte kendi danışmanlık şirketini kurarak yenilenebilir enerji üzerine 
çalışmak istediğini belirtti. Altınarı, Ferhatpaşa Gençlik Merkezi’nin sunduğu ücretsiz 
eğitimler hakkında şu sözlere yer verdi:  “Günümüz ekonomik koşullarında Ferhatpaşa 
Gençlik Merkezi’nin hazırlamış olduğu bu ücretsiz eğitim sistemi büyük bir nimet.”

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/mahmut-canin-ornek-olacak-birincilik-seruveni-burasi-gercekten-

hayal-gibi-bir-yerr
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ÜCRETSİZ YÜZME KURSU BAŞLIYOR
Yaz tatilindeki çocukların zamanlarını verimli ve eğlenceli geçirmeleri amacıyla birbirin-
den eğlenceli etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda Ataşehir Belediyesi çocukların spor 
ve yaşam becerilerinin geliştirilmesine katkı sağlayarak yeni bir program daha hazır-
ladı. Ataşehir’de çocukların yazı daha verimli ve daha eğlenceli geçirmesi için Ataşehir 
Belediyesi yaz yüzme kursu programını başlattı.

16 Temmuz Salı günü başlayacak olan yaz yüzme kursları, Pazartesi, Salı, Perşembe ve 
Cuma günleri gerçekleşecek.

Yaz tatiline giren öğrenciler için hazırlanan ücretsiz yüzme kursu programı Barbaros 
Mahallesi’nde bulunan Ataşehir Marev Sosyal Tesisler Havuzu’nda gerçekleşecek. Yüz-
me kursu programı 2 dönem şeklinde uygulanacak ve 4’er haftalık periyotlarla yapıla-
cak. Program, 7 Eylül Cumartesi günü son bulacak.

Yaz yüzme kursları, uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilecek ve çocuklara yüzme 
öğretmenin yanı sıra keyifli bir yaz tatili geçirme imkânı da sağlayacak. Kurslar Pazar-
tesi, Salı, Perşembe ve Cuma günleri arasında saat 10.00 ile 17.00 arasında yapılacak.

Yaz tatilini fırsata çevirecek bu eğlenceli etkinliğe 7-15 yaş arası çocuklar katılım sağla-
yabilecek.

Kayıtlar internet üzerinden online olarak veya Ataşehir Sivil Toplum Merkezi, Zübeyde 
Hanım Kültür Evi, Ferhatpaşa Bilim Sanat Merkezi, İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi ve 
Mustafa Saffet Kültür Merkezi’ndeki öğrenci işleri bölümünden yapılabilecek.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-nden-cocuklara-bir-mujde-daha-ucretsiz-

yuzme-kursu-basliyor
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İSTANBUL İÇİN 26 İLÇE BELEDİYE BAŞKANI 
BİR ARADA

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik ev sahipliğinde 26 ilçe belediye başka-
nının bir araya geldiği toplantıya Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel de katıldı.

İstanbul’un geleceği için işbirliği içerisinde 
çalış-ma yürütülmesi amacıyla gerçekle-
şen toplantı-da, şehrin sürdürülebilir kal-
kınması ve toplumsal refahı için atılacak 
adımlar konuşuldu.

İstanbul’u daha yaşanabilir ve dinamik bir 
şehir haline getirmek için, ortak hedefler 
doğrultu-sunda fikir alışverişiyle sürdürü-
len toplantıda her ilçenin sorunları ele alı-
narak, çözüm süreçleri üzerinde çalışma-
lar yürütüleceği belirlendi.

Toplantıya katılan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel, “İBB Başkanımız 
Sayın Ekrem İmamoğlu ve CHP İstanbul 
İl Başkanımız Sayın Özgür Çelik’in ev sa-
hipliğinde 26 İlçe Belediye Başkanımızla 
bir araya geldik. İstanbul’un ge-leceği için 
işbirliği içerisinde çalışmaya devam ede-
ceğiz” açıklamasında bulundu.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/istanbul-icin-26-ilce-belediye-baskani-bir-arada



9

ATAŞEHİR’DE YAZ TATİLİNİ 
DOYA DOYA YAŞATACAK

 ÜCRETSİZ DÖRT ETKİNLİK
Ataşehir Belediyesi, yaz tatili boyunca çocukları eğlenceli ve öğretici etkinliklerle buluş-
turacak bir dizi program hazırladı. Yaz aylarının enerjisini ve coşkusunu yaşatacak olan 
etkinliklerle çocuklar unutulmaz bir tatil geçirecekler. Bu kapsamda ücretsiz olarak, 
yaz spor okulları, yaz sanat atölyeleri, parklarda çocuk sinema günleri ve yaz yüzme 
kursu gibi eğitici ve öğretici etkinlikler sunuluyor.

Ataşehir Belediyesi, çocukların yaz tati-
lini dolu dolu geçirebilmeleri için bir dizi 
özel programlar hazırladı. Çocuklara hem 
eğlenceli, hem de öğretici bir deneyim 
sunmayı hedefleyen Ataşehir Belediyesi, 
ailelerin de katılımını teşvik eden bu etkin-
likler ile yazın sıcak günlerinde çocukların 
güvenli bir şekilde vakit geçirebilecekleri 
ideal bir ortam sağlıyor.

Çocukların ve gençlerin ihtiyaçlarına kar-
şı duyarlı bir şekilde hareket edip ortaya 
çıkan taleplerin karşılanmasına yönelik de 
büyük önem veren Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel, yerel yönetim poli-
tikalarını belirlerken gençlerin ve çocukla-
rın görüşlerini alarak, onların ihtiyaçlarına 
ve beklentilerine uygun programlar geliş-
tirdiklerini belirtiyor.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-yaz-tatilini-doya-doya-yasatacak-ucretsiz-dort-etkinlik
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ÇOCUK SİNEMALARI ATAŞEHİR’DEKİ 
PARKLARA TAŞINIYOR

Ataşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 
kül-tür sanat etkinlikleri kapsamında Ata-
şehir’deki parklar, “Çocuk Sinema Günle-
ri” etkinliğine ev sahipliği yapacak. Keyifli 
bir yaz akşamı yaşamak isteyen Ataşehirli 
çocuklar, ücretsiz olarak gerçekleştirilecek 
Çocuk Sinema Günleri boyunca 6 fark-
lı parkta; “Lorax”, “Hotel Transilvanya”, 
“Mucizeler Parkı”, “Kırmızı”, “Şarkını Söy-
le” ve “Hadi Gidelim” isimli çocuk filmleriy-
le bulaşacak. Sinema gösterimleri akşam 
saat 21.00’de başlayacak.

Ataşehir Belediyesi yaz tatilindeki çocuk-
lar için hazırlamış olduğu sinema günleri, 
Temmuz ayında 6 akşam boyunca park-
larda düzenlenecek. Sinema filmlerini iz-
leyen çocuklara patlamış mısır ikramı da 
yapılacak.

İlk etkinlik 8 Temmuz Pazartesi günü Ka-
yışdağı Mahallesi 80. Yıl Cumhuriyet Par-
kı’nda “Dr. Seuss Loraks” isimli çocuk fil-
minin gösterimiyle başladı. 

Ardından 17 Temmuz’da Mevlana Mahal-
lesi 30 Ağustos Parkı’nda “Hotel Tran-
silvanya 3” isimli çocuk filmi ve 22 Tem-
muz’da Ferhatpaşa Mahallesi Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan Parkı’nda “Mucizeler 
Parkı” isimli çocuk filminin gösterimi ya-
pılacak.  Programın devamında; 24 Tem-
muz’da Esatpaşa Mahallesi Âşık Veysel 
Parkı’nda “Kırmızı”, 29 Temmuz’da Mus-
tafa Kemal Mahallesi Şükrü Sarıtaş Par-
kı’nda “Şarkını Söyle” ve 31 Temmuz’da da 
Örnek Mahallesi Şehit Jandarma Er Fatih 
Çaybaşı Parkı’nda “Hadi Gidelim” isimli 
çocuk filmleri gösterilecek.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/cocuk-sinemalari-atasehir-deki-parklara-tasiniyor
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GÜNDÜZ ÇOCUK BAKIMEVLERİNİN 
YENİ ÜYELERİ BELLİ OLDU

Ataşehir Belediyesi’ne ait gündüz çocuk 
bakımevlerine çocuklarını kayıt ettirmek 
isteyen aileler, noter huzurunda kura çe-
kimine katılarak heyecanlı anlar yaşadı.  
Ataşehir Belediyesi Konferans Salonu’n-
da 2 Temmuz Salı günü gerçekleşen kura 
çekiminde 2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
gündüz çocuk bakımevlerinde eğitim ala-
cak öğrenciler belli oldu.

Ataşehir Belediyesi’nin gündüz çocuk ba-
kımevlerinde miniklere özenle bakılıyor ve 
eğitim veriliyor. Bu nedenle Ataşehir Bele-
diyesi’nin gündüz çocuk bakımevleri, kayıt 
zamanı ailelerin yoğun ilgisi ile karşılaşı-
yor. Herkese eşit ve adil bir hizmet veri-
lebilmesi için kayıt olmak isteyen ailelerin 
çocukları arasında kura çekimi düzenleyen 
Ataşehir Belediyesi, kura çekimini sosyal 
medya hesaplarından canlı olarak yayın-
ladı.

Çocuklarını gündüz bakımevine kayıt et-
tirmek isteyen ebeveynler, Ataşehir Be-
lediye binasına gelerek, noter huzurunda 
kura çekimine katıldı.

Haberin detayları için linki tıklayabilirsiniz:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/gunduz-cocuk-bakimevlerinin-yeni-uyeleri-belli-oldu

Ataşehir Belediyesi’ne ait Bahri Behçet 
Yıldız Gündüz Çocuk Bakımevi, Saadet 
Hasan Gülbaran Gündüz Çocuk Bakıme-
vi, Fidan Kalpler Gündüz Çocuk Bakıme-
vi ve Barbaros Mahallesi Gündüz Çocuk 
Bakımevi çalışan anne babaların en büyük 
destekçisi olmaya devam edecek.

Ev sıcaklığını aratmayarak, çocuklara gü-
venli bir ortam sağlayan gündüz çocuk 
bakımevlerinin noter sonuçlarına aşağı-
daki listeden ulaşabilirsiniz.


